



ĐẶNG VĂN HÙNG

Nhân viên Marketing

17/02/1999

Nam

0344224268

hungdv170299@gmail.com

Số 140/43, Mỗ Lao, Hà Đông, Hà Nội

<https://www.facebook.com/hungdangvan99>

MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Với những kiến thức đã học và kinh nghiệm tích lũy, tinh thần chăm chỉ, nhiệt huyết, không ngại khó khăn, sự nhanh nhạy trong nắm bắt xu hướng và tâm lý khách hàng, em rất mong muốn tìm được một công việc và công ty phù hợp về Marketing để có thể học hỏi và cống hiến lâu dài.

KỸ NĂNG

Thuyết trình

Teamwork

Photoshop, Camtasia, Canva

Học công nghệ, kiến thức mới

Tin học văn phòng

Thiết kế web, quản lý web

SỞ THÍCH



HỌC VẤN

HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

Công Nghệ Thông Tin

GPA: 2.68

Học bổng loại Giỏi năm học 2020 - 2021

8/2017 - 3/2022



KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

Bài tập lớn môn lập trình web

03/2020 - 05/2020

- Xây dựng trang web bán hàng, quản lý sản phẩm bằng Wordpress, Blogspot, HTML, CSS, PHP.
- Thu thập thông tin, chỉnh sửa content, tối ưu bố cục trang web, thiết kế các chức năng quản lý sản phẩm cho trang web.
- <https://shophoitrangchonam.blogspot.com>
- <https://github.com/stevenrich1999/Web-qlsp-voi-PHP-thuan>

CÔNG TY QUẢNG CÁO THE LIGHT

Nhân viên phòng MKT

01/2022 - 03/2022

- Làm nội dung chạy quảng cáo Facebook, sáng tạo, thiết kế ảnh và video bằng Photoshop, Camtasia.
- Lên kế hoạch tối ưu chi phí, chạy và quản lý các chiến dịch quảng cáo, phân tích kết quả, phản hồi tin nhắn và thu thập số điện thoại từ khách hàng.
- Báo cáo doanh số hàng ngày.



CHỨNG CHỈ

tuyendung.topcv.vn

TIỀM NĂNG

Toeic 500

4/2021

Khoá học nghề Marketing (Content/Digital MKT) tại Next Academy

11/2021 - 12/2021

Khoá học về quảng cáo Facebook - Unica.vn

12/2021 - 01/2022

- Đọc sách, cập nhật tin tức
- Gặp gỡ bạn bè

